In nomine domini amen. Ludovicus etc. Omnibus hoc scriptum cernentibus salutem etc. Fatemur etc. Quod discretis viris kalendarum fratribus in Sehaufen presentibus et futuris deuotis nobis dilectis, dedimus donatione libera et per presentes solempniter donamus proprietatem plenam et omnimodam super curia dicta Ekbon sita in konigsmark, et super duobus mansis, dicte curie adiacentibus, atque super decima duorum manforum, ita quod nichil iuris, nec seruitii, nec precarie, nobis, nostris heredibus, vel successoribus in dicta curia, mansis et decima referuamus. Immo eisdem curie, mansis et decime renunciauimus et renunciamus solempniter literas per presentes. In cuius etc. Testes Buch, fweyker, helb, wolf et Loterbeck. Datum anno XLV in die beatorum viti et modesti.

Nach dem Copialbuche der Vogtei Arneburg, Nr. CLXXXVI.